
Det nye Regionsråd 
 
A. Socialdemokratiet 

Navn Adresse Mail 
Bent Hansen Hingeballevej 8 

8620 Kjellerup 
bent.hansen@rr.rm.dk 

Flemming Knudsen Marselis Boulevard 28, 8. sal, lejl. 6 
8000 Århus C 

Flemming.knudsen@aarhus.dk

Anders Kühnau Plantagen 17 
8700 Horsens 

kuhnau@rr.rm.dk 

Gert Schou Åhavevej 15 
8500 Grenå 

gertschou@rr.rm.dk 

Mette Valbjørn Mallinggaardsvej 5 
8340 Malling 

metva1968@gmail.com 

Bjarne Schmidt Nielsen Carl Jensens Vej 21 
8260 Viby J 

bsn@rr.rm.dk 

Carl Johan Rasmussen Siøvej 24 
8370 Hadsten 

cjr@favrskov.dk 

Laila Munk Sørensen Vibevænget 21 
7870 Roslev 

laila.munk@rr.rm.dk 

Susanne Gaarde Adelgade 34 B 
8660 Skanderborg 

susanne.gaarde@gmail.com 

Conny Jensen Gormsvej 23 st. th 
7400 Herning 

conny.jensen@rr.rm.dk 

Marianne Carøe Elektravej 6 
8960 Randers SØ 

mc@rr.rm.dk 

Henning Gjellerod Tjørnevej 32m Mejdal 
7500 Holstebro 

henning.gjellerod@rr.rm.dk 

Henrik Fjeldgaard Guldblommevej 5, Sejs 
8600 Silkeborg 

mail@fjeldgaard.dk 

John G. Christensen Tromsøvej 26 
6950 Ringkøbing 

john-g@post.tele.dk 

Henrik Gottlieb Hansen Hanherredvej 11 
8940 Randers SV 

henrikgottlieb@webspeed.dk 

 
B. Det Radikale Venstre 
Andreas Steenberg Niels Jensens Vej 4, 0223 

8000 Århus C  
andreas.steenberg@gmail.com 

 
C. Det Konservative Folkeparti 
Poul Müller Hoffmannsvej 6, 3. tv. 

8220 Brabrand 
poul.muller@rr.rm.dk 

Ove Nørholm Rådhusstrædet 23 g. 
7430 Ikast 

ove.norholm@rr.rm.dk 

John Thorsø Carl Nielsens Vej 43 
7500 Holstebro 

jtp@jyskkemi.dk 

 



 
D. Fælleslisten Vest 
Poul A. Christensen Johan Skjoldborgsvej 11 

7500 Holstebro 
poulchristensen@os.dk 

Leif Hornshøj Knud Aggers vej 15 
7500 Holstebro 

Leif97118686@gmail.com 

 
F. Socialistisk Folkeparti 
Bente Nielsen Hjejlevej 28, I tv. 

8600 Silkeborg 
bente.nielsen@rr.rm.dk 

Susanne Buch Nielsen Gyden 2 
7650 Bøvling 

sbn@viauc.dk 

Jacob Isøe Klærke Skejby Vænge 118, st. A 
8200 Århus N 

jacob@jacob09.dk 

Michael Thomsen Paghs Álle 22 
7400 Herning 

michael.thomsen11@skolekom.dk 

Niels Callesøe Tordenskjoldsgade 29, 2. tv. 
8200 Århus N 

niels@stemniels.dk 

Mette Rohde Terp Bækkelundsvej 39 C 
8240 Risskov 

metterohdeterp@dadlnet.dk 

 
O. Dansk Folkeparti 
Jette Skive Otto Rudsgade 19, 1. tv. 

8200 Århus N 
jette.skive@rr.dm 

Leif Lund Ege Allé 194 
8600 Silkeborg 

leif.lund@silkeborg.dk 

Anders Vistisen Skejby Vænge 1, St. 7 
8200 Århus N 

anders@dfu-nettet.dk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V. Venstre 
Anne V. Kristensen Nordre Strandvej 2, Nebel 

8700 Horsens 
anne.kristensen@rr.rm.dk 

Ulla Diderichsen Kærmindevej 15 
7400 Herning 

ud@rr.rm.dk 

Jørgen Winther Fasanvej 22 
8960 Randers 

jorgen@jwi.dk 

Harry Jensen Sønderbyvej 1 
6900 Skjern 

harry.jensen@rr.rm.dk 

Olav Nørgaard Fælledvej 17, Hald 
7840 Højslev 

olav.noergaard@rr.rm.dk 

Aleksander Aagaard Glentevej 15 
8660 Skanderborg 

sander@rr.rm.dk 

Torben Nørregaard Bredgade 69 
6920 Videbæk 

97171012@mail.dk 

Fatma Øktem Østerløkken 45 
8381 Tilst 

stem@fatma.dk 

Jørgen Nørby Øster Lundgårdvej 42 
7620 Lemvig 

jorgen.norby@rr.rm.dk 

Vagn Larsen P. Malmkjærsvej 5B 
8600 Silkeborg 

vagn.larsen@silkeborg.dk 

Erik Vinther Bråskovvej 56 
8783 Hornsyld 

erik.vinther@hedensted.dk 

 


